In Comitatu Bihariensi Diaecesi Graeco Catholica Magno Varadiensi situata Parochia Mater est de nomine Selind ab immemoriali erecta.

1^o Dominus Terrestris est Vice Capitulum Magno Varadiense, et Familia Frater Religione Catholica Dominus Emericus Pécsi Dominus Franciscus Bosányi Helveticae Confessionis addicti.

2^o Ius Patronatus habet Dominium Terrestrale

3^o Animae in hac Matre confessionis capaces Graeco Catholicae sunt 304 Iudaicae 10

4^o Ex his singulis Graeco-Catholici Coloni sunt 5/8 1. 4/8 14. 3/8 18. 2/8 12. 1/8 12 et 8 Inquilini.

5^o A catholici hic nec Oratorium, nec Ministrum habent.

6^o Hic nec Nobiles, nec Libertini excepto Dominio Terrestrali dantur ulli.

7^o Ecclesiae Structura est murata vetus adeo, ut hominum excedat memoriam, Incrustatione, Tecti reparatione, ornatibus et suppellectilibus egens, capax animarum 108.

8^o Habet annue Proventus fixos Ex Capitali nil

Ex fundis Ecclesiae donatis, vel legatis nihil

Crypta nulla est

Ex Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Eleemosyna nihil

Summa Proventus Ecclesiae

9^o Necessitatibus Ecclesiae in quantum possunt Parochiani provident.

[fol.40v]

10^o Domus Parochialis est lignea ex virgultis per Parochianos Anno 1752^o aedificata statui esset commoda, sed parietum reparatione et innovatione Tecti eget.

14 Érselénd, Şilindru [RO], Bihar megye;

11°

Parochus

autem habet Proventus annue

Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis 3/8 Sessionis efficientibus

Ex Fundo Intravillano variis inseminari solito deductis deducendis.

Ex Gramine per se colligi solito Faeni currus 2. deductis deducendis a denariis 85
florenum 1 denarios 70

Ex Agris trium Iugerorum deductis deducendis manent 12 Metretarum
Pononiensium Tritici, Siliginis, Frumenti videlicet mixti a denariis 50 *florenos 6*
Avenae, Hordei, Turcici et cetera nihil

Ex Leguminum speciebus nihil

Lignorum focalium nihil

A quolibet Parochianorum hospite in parata nil

In Natura Vini Urnas cum nec Promonthorium sit ullum, nihil

Tritici Metretas nullas

Siliginis Metretas Pononienses 18 a denariis 50 *florenos 9*

Turcici in Fistulis Metretas Pononienses 18 a denariis 20 *florenos 3 denarios 60*

Avenae, hordei et cetera nihil

Butyri medias nihil

De Altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, Ovis et his similibus nihil

E Sedecima, Decima octava, vel Quarta Decimae

Ex Agnellis, Apium Alvearibus nihil

Ex Fundatione Domini Terrestris aut alterius ultra Fundum Parochialem in
Parata, vel Naturalibus nihil

Ex Generali Parochorum Cassa nihil